terça-feira, 9 de agosto de 2011  |  Ano I - Edição nº 00006 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1552 / 1108; Fax: (74) 3655 1523

prefeituracentral@yahoo.com.br

Gabinete do Prefeito

DECRETO N° 133 / 2011

De 21 de julho de 2011.

Dispõe sobre nomeação de
Servidor Público Municipal de
Central – Bahia, e dá outras
providências.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica, em seu Art., 37, inciso II, e de
acordo com o Resultado Final do Concurso Público nº. 001 / 2010, homologado dia 09 de
novembro de 2010,

  DECRETA:

Art. 1° Fica nomeado (a), em função da aprovação em Concurso Público, ao
Cargo de PROFESSOR NÍVEL I - SEDE, Central – Bahia, o(a) Sr.(a) ELBA
CONCEIÇÃO ARAGÃO DE MIRANDA, que receberá, como remuneração, os
vencimentos atribuídos no Plano de Carreira, Cargos e Salários vigente nesta municipalidade.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

  Registre-se, publique-se e cumpra-se,

  Gabinete do Prefeito Municipal de Central – BA, em 21 de julho de 2011.

 _______________________________________
Leonandes Santana da Silva
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

BDFC385DD071BF02AE067E4878B875E2